
Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   

SETTORE GESTIONE TERRITORIO E SUE RISORSE 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE. 
 
 

L’anno  duemilaventitre, il giorno  quindici del mese di dicembre 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

AVUTO il parere di copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
 ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese entro elencate e riscontratane la regolarità; 
 
 ACCERTATO che per tutte le stesse si è provveduto all’adozione del prescritto impegno di spesa; 
 

VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2023-2025, approvato con deliberazione del C.C. n. 58 
del 22.12.2022; 

 
LETTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, parte seconda; 

 
VISTO il Regolamento di contabilità comunale, approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 

28.04.2016; 
 

 VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n. 42 del 30.03.2017;  

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
▪ di liquidare le spese come dal prospetto allegato – facente parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, per un totale di € 5.308,96; 

Determinazione

n° 293 del 15-12-2023

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   

 
▪ di dichiarare la regolarità di tutta la documentazione relativa alla tracciabilità e alla regolarità 
contributiva e fiscale ai fini dei pagamenti disposti con il presente atto. 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  f.to  Geom. EUGENIO BAGNATO 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Addì, 15-12-2023        

 
Il collaboratore Amministrativo Incaricato 

 
  
 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.comunepradalunga.it/

